平成 18 年 5 月 25 日

各位
                     東京都渋谷区渋谷 1 丁目 17 番 8 号

日 本 エ ン タ ー プ ラ イ ズ 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長  植 田 勝 典
（コード番号 4829 ヘラクレス市場）
問合せ先:取締役管理本部長 田中勝
T E L :  0 3 - 5 7 7 4 - 5 7 3 0

人事異動に関するお知らせ

 当社取締役会決議により、平成 18 年 4 月 13 日に発表いたしました人事異動につきまして、一部変更
いたしますので、お知らせいたします。

記

１．変更箇所と変更内容

・平成 18 年 6 月 1日付職員人事異動

変更前

新役職 氏 名 旧役職

海外本部長 兼 海外部長 今林 哲 ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ・技術本部 海外部長

海外本部 海外部 中国担当部長
（因特瑞思（北京）信息科技有限公司
           董事 兼 総経理）

顔 兵
ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ・技術本部 海外部 中国担当部長
（因特瑞思（北京）信息科技有限公司
            董事 兼 総経理）

変更後
新役職 氏 名 旧役職

海外本部長 兼 海外部長
（因特瑞思（北京）信息科技有限公司
           董事 兼 総経理）

顔 兵
ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ・技術本部 海外部 中国担当部長
（因特瑞思（北京）信息科技有限公司
            董事 兼 総経理）

  尚、今林哲（旧役職：グローバル・技術本部海外部長）は平成 18 年 5 月末日付にて退職となります。

以上